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VERSAO SIMPLIFICADA DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO DOS LIMITES
PODER LEGISLATIVO

Periodo : Setembro a Dezembro de 2023 - 3° Quadrimestre - 2023

LRF, art . 48 - Anexo VIl

Valores em R$1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada

37.622.082,81
37.316.650,81

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - DTP
Limite Maximo

Limite Prudencial

Limite de Alerta (inciso Il §1°do art. 59 daLRF)-< % >

658.904,01
2.238.999,05
2.127.049,10
2.015.099,14

1,77
6,00
5,70
5,40

RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO

INSCRIGAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS

SUFICIENCIA ANTES DA INSCRIGAO EM
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos 1.976.573,33 122.093,96
CARGO NOME CRC

PRESIDENTE JEQUILEIA MORAIS DE CASTRO FER

Contador RILDO DORIA 077178/0

Controle Interno
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